
Školení sekretářů 2023



Od nové sezony se naplno rozjedou obě platformy – elitní i neelitní. Cílem je 

nadále mít všechny přenosy na webu ČF v matchcentre u každého utkání. 

Proč? 

Elitní platforma – i díky diskusi s elitními kluby nástroj pro podporu vysílání tak, 

aby se mohli zlepšovat produkce a dále investovat do obsahu – jak živé 

přenosy, tak další materiály

Neelitní platforma – vysílání zejména skrze autonomní kamery (AI kamery) – 

vznik stovek přenosů, které neexistovaly vůbec a ani by do nich kluby 

neivestovaly = zejména mládež a nižší soutěže celostátní a regionální 



Jako každá změna přinese negaci i pozitivní reakce – dlouhodobě je 

cílem mít u elitních přenosů kvalitu odpovídající nejen na přenosy, 

ale i tvorbu zpravodajství a dalších materiálů. 

Pro mládežnické a nižší seniorské soutěže je přidaná hodnota, že 

vůbec video z utkání poprvé v historii vznikne. Kromě sledování pro 

fanoušky může sloužit trenérům, rozhodčím, ale i jako zpětná vazba 

jak soutěže/utkání fungují. 



• Největší část zisku jde klubům

• Startovací nabídky 

– 25% celoživotní sleva pro ty, kdo byli registrovaní na TVCom loni (platí do konce září)

– 50% sleva na první měsíc (platí do listopadu) 

– 10% sleva na roční předplatné (platí do konce září)

•  Obsah mimo soutěžní měsíce

– Srpen – pohárová utkání + případně bonusový obsah

– Květen a červen – diskuse o obsahu (Florbalista sezony, reprezentační bonusové materiály, KTM atd.) 

Dlouhodobě lidem, co si za florbal „zaplatí“ bude ČF poskytovat výhodnější nabídky – např. první nabídky 

na vstupenky či levnější balíčky na reprezentace. Cílem samozřejmě je těmto lidem doručit co největší 

hodnotu za jejich finance. 



• Nový obsah a přenosy, které dosud neexistovaly 

• Fanoušek označí Váš klub = 10% cashback Vám (bez rozdílu úrovně soutěže) 

• Cca 20-30 hal osazených AI kamerou na startu sezony 

• Propojení s FIS = přenosy se spouští automaticky, není nutný jakýkoliv zásah klubu 

• Možnost natáčet tréninky apod., pracovat s týmovými účty 

• Od září volně s registrací, od října placená platforma – jelikož Perinvest Media investovaly do 

instalace a provozu, tato služba bude zpoplatněna (měsíční/roční/víkendový balíček) 

• Je možné natáčet i bez AI kamery 

– Producer APP – zápasy skrze app v mobilním telefonu (přidává se grafika, skóre manuálně) 

– OBS – otevřený software (podobný jako byl encoder od TVCom) – kamera + ntb + software na vysílání



Školení sekretářů 2023



I v letošním roce přinášíme ve spolupráci s 

pivovarem Holba soutěž pro všechny 

seniorské neelitní soutěže. Cílem je odměnit 

ty, kteří se florbalem baví a běžně odměny 

nezískávají.

Základní pravidla:

• Každý tým, který nastřílí 100 branek 

získává odměnu v podobě kartonu piva.

• Na základě dosaženého milníku získává 

tým možnost účastnit se 2. kola soutěže.

• Pravidla a koncept 2. kola zůstávají 

tajné až do zveřejnění v 2. polovině 

sezony.

Pro hladký průběh žádáme, aby 

sekretář odměněného týmu vždy 

vyplnil dotazník pro doručení 

odměny za každý dosažený tým 

(muži, ženy, B-týmy, C-týmy,…)

V případě potřeby se během sezony neváhejte obracet 

na kolegu Lukáše Reymara na reymar@ceskyflorbal.cz 

mailto:reymar@ceskyflorbal.cz




• Termín 13. 2. 2024

•  Lokalita bude upřesněna

• Termín 14. 4. 2024

• Byl zrušen povinný odběr

• Bližší informace budou zaslány na podzim



• Termín 6. – 14. 12. 2025

• Základní část – Brno

• Play-off – Ostrava

• Přesahová témata – Rozvoj ženského florbalu a oddílů

• Doprovodné projekty k podpoře ženského florbalu a sportu



• Pokračujeme ve sběru prasklých míčků a čepelí

• V případě zájmu o rekoše, zapojení, či v případě 

dotazů -  smolcnopova@ceskyflorbal.cz

• Odeslání míčků na pražský sekretariát nebo přímo 

na:

– TESTCAR, s.r.o.

– Jiří Kolečář

– Lověšice 258/III,(areál ČSAD, STK)

– Přerov 2, Přerov  750 02

• Výroba recyklovaných medailí, převážně 
využíváných na Street Floorball League

mailto:smolcnopova@ceskyflorbal.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

